MTBM #1 Murowana Goslina - 15.04.2012 Murowana Goslina [PL]
Official Result List

Mini 20 - 11:05

rank # racer born team finish control1 delay
1 1 M3 1725 ALBERT FOKT 1978 HONDA RECO KAZMIERCZAK 01:19:05 00:48:47(1) 00:00:00
2 2 M3 1721 PRZEMYStAW MIKOLAJC 1970 HONDA RECO KAZMIERCZAK 01:19:54 00:48:48(2) 00:00:48
3 1 M2 1100 BARTOSZ BEJM 1992 CORRATEC TEAM 01:22:20 00:50:26(3) 00:03:14
4 3 M3 75 PIOTR FRANKOWICZ 1975 AAC WIDO-PROFIL PROFIDEA SPECIALIZE 01:23:15 00:51:08(4) 00:04:09
5 2 M2 1889 AKSEL POBIARZYN 1987 SZCZECIN 01:23:42 00:51:22(5) 00:04:36
6 3 M2 1265 JAKUB KEDZIORA 1985 POZNAN,BARANOWO 01:25:34 00:52:27(7) 00:06:29
7 4 M3 1722 MICHAL LANGE 1979 HONDA RECO KAZMIERCZAK 01:25:35 00:52:25(6) 00:06:29
8 1 M1 1880 MICHAL BITNER 1994 TKKF ZYWIOL WILAMOWICE 01:25:36  00:52:54(9) 00:06:31
9 5 M3 1671 ARTUR SPLAWSKI 1960 BIENIASZ REGAMET PGNIG 01:26:43 00:52:54(8) 00:07:38
10 6 M3 1130 PIOTR NIEWIADA 1972 CORRATEC TEAM 01:27:12 00:53:55(11) 00:08:07
11 4 M2 1724 MARCIN KAZMIERCZAK 1985 HONDA RECO KAZMIERCZAK 01:27:39  00:54:32(14) 00:08:34
12 5 M2 1148 KAROL WIACEK 1984 SWARZEDZ 01:27:42 00:54:00(13) 00:08:37
13 2 M1 1215 MICHAL KOWALSKI 1996 KICIN 01:28:03 00:54:32(15) 00:08:58
14 7 M3 1727 KRZYSZTOF KOTOWSKI 1981 BOLESLAWIAC 01:28:32  00:53:36(10) 00:09:27
15 3 M1 1776 TOMASZ HRUSWICKI 1994 WOLSZTYN 01:29:04 00:53:56(12) 00:09:59
16 4 M1 1670 PLEASE CONTACT INFOE 2012 POZNAN 01:29:50 00:54:51(16) 00:10:45
17 8 M3 1189 TOMASZ NIZIOL 1977 KRAKOW 01:29:57 00:10:52
18 6 M2 1868 PAWEL TROKA 1986 CHOJNICE 01:30:51 00:55:32(17) 00:11:46
19 9 M3 1635 PAWEL OCHMANSKI 1979 WALCZ 01:31:02 00:56:33(18) 00:11:57
20 7 M2 1720 PATRYK HELWIG 1993 SRODA RACING TEAM 01:31:38 00:56:57(20) 00:12:33
21 5 M1 1044 JACEK MADAJ 1996 T-KLOS TEAM MUROWANA GOSLINA 01:31:38  00:57:11(25) 00:12:33
22 10 M3 1723 ADAM WASIK 1976 HONDA RECO KAZMIERCZAK 01:32:56 00:56:57(21) 00:13:51
23 11 M3 1137 ZBIGNIEW PIETA 1957 CORRATEC TEAM 01:33:30 00:57:26(26) 00:14:25
24 12 M3 1046 JAROSLAW SOBIESZCZAI 1975 T-KLOS TEAM MUROWANA GOSLINA 01:33:42 00:57:42(29) 00:14:37
25 8 M2 1918 ARTUR WASIK 1985 HONDA RECO KAZMIERCZAK 01:33:51 00:57:36(27) 00:14:46
26 13 M3 1158 RAFAL KOKOTOWSKI 1981 MUROWANA GOSLINA 01:33:57 00:58:14(34) 00:14:52
27 9 M2 1603 DOMINIK FABISIAK 1990 JAROCIN 01:34:07 00:56:56(19) 00:15:01
28 10 M2 1288 TOMASZ HELMAN 1982 AGROCHEST TEAM 01:34:08 00:57:43(31) 00:15:02
29 14 M3 1109 ANDRZEJ JAROSZONEK 1955 CORRATEC TEAM 01:34:09 00:57:52(32) 00:15:03
30 11 M2 1906 PIOTR MARCINIAK 1993 POZNAN 01:34:10 00:56:57(22) 00:15:05
31 15 M3 1092 DAWID KOMPIEL 1980 PYRCYK POZNAN 01:34:42  00:58:20(35) 00:15:37
32 16 M3 1188 PIOTR GRZESIAK 1973 MTSPORTS ALLERSHAUSEN 01:34:46  00:58:20(36) 00:15:40
33 6 M1 1209 PIOTR SIENKIEWICZ 1995 SWARZEDZ MTB TEAM 01:34:48 00:58:28(37) 00:15:43
34 12 M2 1851 MARCIN KRAWCZYK 1991 SILENCE PRO 01:34:49 00:58:44(39) 00:15:44
35 7 M1 1830 PATRYK DAMIAN SILVA 1995 POZNAN 01:34:50 00:58:59(40) 00:15:44
36 17 M3 1278 PAWEL BARDZINSKI 1976 CHODZIEZ 01:35:18 00:57:37(28) 00:16:13
37 13 M2 1793 MATEUSZ LEWANDOWSK 1987 SCIBORZE 01:36:06 00:17:01
38 18 M3 1040 ARKADIUSZ GURSZTYN 1979 JANKOWICE 01:36:06 00:17:01
39 14 M2 1751 KRZYSZTOF MATUSZEWS 1991 POZNAN 01:36:45 00:58:29(38) 00:17:40
40 19 M3 1390 PRZEMYStAW RYDLEWS 1979 CORRATEC TEAM 01:38:32 01:01:20(51) 00:19:27
41 15 M2 1267 RAFAL TOMASIEWICZ 1985 CHODZIEZ 01:38:37  00:57:08(24) 00:19:32
42 20 M3 1133 ROMAN RUTKOWSKI 1960 CORRATEC TEAM 01:38:39 00:57:04(23) 00:19:34
43 16 M2 1386 BARTOSZ MANISZEWSKI 1983 LEDS-C4 RACING TEAM 01:38:42 00:59:07(41) 00:19:37
44 21 M3 1013 JAKUB MUSZYNSKI 1977 KALISZ 01:38:47 01:01:15(50) 00:19:42
45 22 M3 1632 DOMINIK GALAS 1980 POZNAN 01:38:49 00:59:38(42) 00:19:44
46 23 M3 1631 BARTOSZ GALAS 1981 POZNAN 01:38:51 00:19:45
47 24 M3 1359 MARCIN MARCINKOWSKI 1979 TAPPOL MTB TEAM OBORNIKI 01:38:58 01:01:30(52) 00:19:52
48 25 M3 1356 JAROSEAW MUSZYNSKI 1968 SWARZEDZ 01:39:10 01:01:40(55) 00:20:05
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3110
1071
1235
1310
1355
1358
1187
1831
1191
1847
32

1039
1012
1629
1372
1761
1341
1277
1045
1351
1329
1168
1791
1175
1375
1059
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1080
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1750
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1123
1749
1332
43

1275
1806
1365

BtAZEJ DRAZBA 1976
RYSZARD TURSKI 1965
tUKASZ GOLAK 1983
KAROL OLINSKI 1995
MACIEJ PIETROWSKI 1974
KRZYSZTOF KOWALSKI 1970

PATRYK MULLER 1979
BARTOSZ BANASIK 1984
KRZYSZTOF KWIATKOWE 1978

JACEK CICHOSZ 1977
PAWEL SOBIECH 1967
ELZBIETA WYDROWSKA 1985
DOMINIK SIEMIANKOWSK 1984
MICHAL. SWIEREK 1983
TOMASZ STALINGER 1989
ROBERT JANYGA 1969
GRZEGORZ BERNATOWI1 1994
BLAZEJ RZEPA 1989
DAWID SIKORA 1976
MARTA GOGOLEWSKA 1986
BARTOSZ ZBORALA 1980
ROMUALD WICHER 1956
tUKASZ WEODARCZAK 1980
PAWEL ROZAK 1979
PAWEL BIELERZEWSKI 1986
TOMASZ KRAWCZYNSKI 1968
ADRIAN PIOTROWSKI 1989
TOMASZ STATURSKI 1984

MICHAL. BARANSKI
PRZEMYSLAW POMIN
PAWEL MADAJ
SZYMON JAWORSKI
TADEUSZ KLOS

1974
1994
1964
1984
1959

PIOTR KONIK 1962
TOMASZ ZDANOWSKI 1972
BLAZEJ WILOCH 1997
RADOSEAW NAWRATIL 1974
ADAM GAWALEK 1992
MAREK WLODARCZAK 1987
PRZEMYSLAW MATLOSZ 1964
PAWEL. MADEJSKI 1969
HANNA PIETRZAK 1982
MICHAL FOGT 1978
MICHAL TURSKI 1993
KAZIMIERZ GOGOLEWSK 1949
BtAZEJ MARSZALKIEWIC. 1997
WIKTORIA MAGNUCKA 1995
MICHAL SKRZYPCZAK 1985
RADOSEAW JOZWIAK 1979
ADAM PIECZYNSKI 1977

TOMASZ KOTKOWSKI
SYLWESTER SZURPIT
TOMASZ RYBARCZYK

1995
1989
1961

SKORZEWO

SWARZEDZ MTB TEAM

POZNAN

GRUSZCZYN

GORZOW WLKP

LEDS-C4 RACING TEAM

MTB DREAM TEAM

SUPERIOR MTB ENERGY TEAM
TARNOWO PODGORNE

NOWY TOMYSL

BEDNARY

TREZADO BIKETIRES.PL
POZNAN

GLOGOW

WROCEAW

TOROSPORT

WOJCIESZYCE

SIEDLEC

KOZIEGLOWY

GOGOL MTB TEAM WAGROWIEC
NOWY TOMYSL

SWARZEDZ

POZAN

POZNAN

MUROWANA GOSLINA
TOROSPORT

SREM

L TR PELETON tAPY
BIKEFUN_EXPANSJA FANZONE.PL
FOJTKA

T-KLOS TEAM MUROWANA GOSLINA
ROGOZNO WLKP.

T-KLOS TEAM MUROWANA GOSLINA
T-KLOS TEAM MUROWANA GOSLINA
MIKRAN.PL

LEBORK

LUBON

SREM

POZNAN

POTASZE

SUCHY LAS

CORRATEC TEAM

CORRATEC TEAM

SWARZEDZ MTB TEAM
CORRATEC TEAM

KOZIEGLOWY

CORRATEC TEAM

POZNAN

ROSSMANN BIKE TEAM
MUROWANA GOSLINA

BTS OLIMPIJCZYK BUDZYN
AGROCHEST TEAM
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01:39:15
01:39:49
01:39:50
01:39:51
01:40:03
01:40:14
01:40:22
01:40:25
01:40:30
01:40:33
01:40:35
01:40:59
01:41:16
01:41:45
01:41:48
01:41:58
01:42:04
01:42:11
01:42:13
01:42:14
01:42:15
01:42:21
01:42:28
01:42:55
01:43:13
01:43:13
01:43:19
01:43:20
01:43:20
01:43:48
01:44:08
01:44:08
01:44:09
01:44:11
01:44:11
01:44:13
01:44:16
01:44:21
01:44:33
01:44:39
01:45:16
01:45:31
01:45:32
01:45:33
01:45:40
01:45:41
01:46:03
01:46:10
01:46:17
01:46:21
01:46:36
01:46:37
01:46:39

01:02:46(66) 00:20:10
01:01:39(54) 00:20:44
00:59:52(44) 00:20:45
01:00:02(45) 00:20:45
01:01:41(56) 00:20:58
01:01:31(53) 00:21:09
01:02:45(65) 00:21:17
01:00:59(49) 00:21:20
01:01:42(57) 00:21:25
01:03:15(68) 00:21:28
01:02:01(59) 00:21:30

00:21:54
01:01:44(58) 00:22:11
01:00:46(48) 00:22:40
01:03:29(70) 00:22:43
01:02:37(61) 00:22:53
01:04:37(80) 00:22:59
01:00:16(47) 00:23:06
01:02:43(63) 00:23:08
01:03:04(67) 00:23:09
01:03:35(71) 00:23:10
01:02:45(64) 00:23:16
01:04:55(90) 00:23:23
01:04:01(75) 00:23:50
01:03:29(69) 00:24:08
01:05:36(10C 00:24:08
01:03:37(73) 00:24:14
01:02:06(60) 00:24:15

00:24:15
01:00:11(46) 00:24:43

00:25:03

00:25:03
01:04:36(79) 00:25:04

00:25:06

00:25:06
01:02:42(62) 00:25:08
01:04:43(81) 00:25:11
01:04:31(78) 00:25:16
01:05:34(99) 00:25:28
01:04:52(87) 00:25:34

00:26:11
01:05:05(93) 00:26:26
01:05:04(92) 00:26:27
01:05:21(96) 00:26:28
01:04:31(77) 00:26:35
01:05:33(97) 00:26:36
01:04:53(88) 00:26:58
01:07:32(117 00:27:05
01:04:52(86) 00:27:12
01:05:02(91) 00:27:16
01:08:04(122 00:27:31
01:05:34(98) 00:27:31
01:05:07(94) 00:27:33
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138
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148
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150
151
152
153
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54
55
56
57
58
59
60
32
61
62
33
34
63
64
65
66
67

68
35

36
69
37
70
71

38

39
72
73
40
41

74
75
76
77
42
78
79
80
14
81
82
83
84
85
86

K3
K3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M2
M3
M3
M2
M2
M3
M3
M3
M3
M3
K2
M3
M2
K3
M2
M3
M2
M3
M3
K3
M2
K1

M2
M3
M3
M2
M2
K3
K3
M3
M3
M3
M3
M2
M3
M3
M3
M1
M3
M3
M3
M3
M3
M3

1674
1104
1608
1134
1803
1787
1900
1842
1841
1919
1634
1361
1157
1053
1959
1801
1156
1259
1325
1287
1881
1792
1296
1416
1216
1703
1181
1270
1178
1695
1051
1376
9999
1377
1704
1834
59

1204
1705
1082
1357
1074
1380
1895
1125
1227
1054
1038
1370
1000
1505
1898
1037

ANNA CZERWINSKA 1975
PAULINA GEISINGER 1979
JACEK RATAJCZAK 1957
GRZEGORZ RUTKOWSKI 1950
RYSZARD PATALAS 1972
MIKOLAJ SZCZESNIAK 1977
MARIUSZ GRZELAK 1970

StAWOMIR ANDRZEJEWE 1971

WITOLD ZWOLINSKI 1976
TOMASZ POLCYN 1982
ADAM RADKIEWICZ 1973
KAROL SZYMANSKI 1976
PATRYK HOLOGA 1986

BARTOSZ RADECKI 1986

MACIEJ MAZURKIEWICZ 1959
WALDEMAR WARGULA 1980
TOMASZ tECKI 1966
JAKUB KODZIEWSKI 1980

KRZYSZTOF KWIATKOWS 1974
DAGMARA BUCZKOWSK/ 1982
MACIEJ WOLNIK 1975
KRZYSZTOF KEDZIORSKI 1987

ANETA IMIELSKA 1978
tUKASZ JANKOWSKI 1983
PRZEMYStAW BUKALSKI 1968
ADAM SWIECA 1985
SEBASTIAN BIEDRZYNSK 1981
WOJCIECH LESNIAK 1954
ANNA OLSZEWSKA 1978
MARCIN LESZCZYNSKI 1986
DOMINIKA SMYK 1996

MICHAL KOZIELEC 1988

JAROStAW ZUREK 1975
PAWEL SZCZUPAL 1979
JAROStAW NOWAK 1991
MARTIN LANGA 1990
JAGNA LUNKIEWICZ 1974

KATARZYNA ROSINSKA
DARIUSZ KOPCZYNSKI

MACIEJ FOERSTER 1974
TOMASZ NIEMCZYK 1975
RADOStAW MARSZEWSK 1980

1974
1976

MICHAL. MARCINIAK 1982
KRZYSZTOF DROZDZYNS 1957
MARIUSZ MATELA 1955
JAROSEAW MATLOKA 1961

TOMASZ RADECKI 1996
MARCIN CHMIELEWSKI 1978
WOJCIECH WIERZBICKI 1950

MATEUSZ MATYSIEWICZ 1972
KRZYSZTOF WALKOWIAK 1967
MARCIN REZLEWICZ-FRA 1976
JAN GRALAK 1957

BTS OLIMPIJCZYK BUDZYN
CORRATEC TEAM

EAGLE FRIENDS

CORRATEC TEAM

WOLSZTYN

ZONA

ROBAKOWO

MTB BIKE SATISFACTION TEAM
MOTO-SFERA.PL

STANLEY MTB TEAM

GO CLEVER

AZS POLITECHNIKA POZNANSKA
T-KLOS TEAM MUROWANA GOSLINA
CORRADINI MTB

RAKOWNIA

ZHR TEAM

POZNAN

BLUMEN TEAM

AGROCHEST CYCLING24.PL TEAM
EMILIA CYCLING TEAM
TC-TEAM.PL

MITSUBISHI MATERIALS MTB TEAM
SUPERIOR MTB ENERGY TEAM

01:46:41
01:47:06
01:47:10
01:47:11
01:47:15
01:47:27
01:47:28
01:47:28
01:47:33
01:47:37
01:47:39
01:48:04
01:48:24
01:48:34
01:48:37
01:48:43
01:49:09
01:49:46
01:49:53
01:49:57
01:50:11
01:50:13
01:50:30
01:50:31

BIURO PROJEKTOWO WYKONAWCZE ENE 01:50:41

PRZYMORZE MTB TEAM TROJMIASTO
ROGOZNO

COMPADRE-RIDERS MTB TEAM
TEAM EHRLE

BIEDRUSKO

GOGOL MTB TEAM WAGROWIEC
MUROWANA GOSLINA

BZWBK LEASING MTB TEAM
POZNAN

ROGOZNO

POZNAN

RYBCZYNSKI CITYZEN MTB TEAM
TEAM EHRLE

KOMORNIKI
BIKEFUN_EXPANSJA_FANZONE.PL
SWARZEDZ

01:50:42
01:50:50
01:50:53
01:51:01
01:51:03
01:51:04
01:51:21
01:51:33
01:51:35
01:51:42
01:51:57
01:52:02
01:52:15
01:52:18
01:52:25
01:52:37

BIURO PROJEKTOWO WYKONAWCZE ENE 01:52:43

POZNAN

SWARZEDZ

CORRATEC TEAM
POLART NUTRAXX TEAM
T-KLOS TEAM MUROWANA GOSLINA
POZNAN

BOROWIEC
WWW.ZAQPY.COM.PL
POZNAN

GO CLEVER

GRAJAN TEAM
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01:53:01
01:53:03
01:53:03
01:53:32
01:53:38
01:53:48
01:53:49
01:53:53
01:53:56
01:53:56
01:54:10

00:27:36
01:06:19(10£ 00:28:01
01:04:53(89) 00:28:05
01:06:19(10€ 00:28:06
01:03:43(74) 00:28:09
01:04:30(76) 00:28:22
01:05:12(95) 00:28:22
01:07:06(11€ 00:28:23
01:03:36(72) 00:28:28
01:04:49(84) 00:28:31
01:05:57(10z 00:28:34

00:28:59
01:04:44(82) 00:29:18
01:07:41(12C 00:29:29
01:04:50(85) 00:29:31
01:07:25(112 00:29:37
01:06:35(107 00:30:03

00:30:41
01:05:58(102 00:30:48
01:07:31(11£ 00:30:52
01:07:42(12100:31:06
01:07:32(11€ 00:31:08
01:06:51(10¢ 00:31:25
01:05:54(10100:31:26
01:08:54(132 00:31:36
01:07:47(122 00:31:37
01:08:22(12€ 00:31:45
01:08:08(124 00:31:48
01:08:10(12£ 00:31:56
01:07:23(11100:31:58
01:08:45(13100:31:59
01:08:48(132 00:32:15
01:09:00(13€ 00:32:28
01:09:14(13¢€ 00:32:30
01:06:59(10¢ 00:32:36
01:07:23(112 00:32:52
01:09:37(14C 00:32:57
01:08:36(12¢ 00:33:10
01:04:44(83) 00:33:13
00:58:01(33) 00:33:20
01:09:40(14¢£ 00:33:32
01:08:22(127 00:33:38
01:09:00(13£ 00:33:56
01:08:58(134 00:33:57
01:09:50(14¢€ 00:33:58
01:10:35(15¢£ 00:34:27
01:11:11(16C€ 00:34:33
01:07:38(11€ 00:34:43
01:11:06(15¢€ 00:34:44
01:11:47(167 00:34:47
01:10:20(
01:09:10(
01:10:05(

1
1

15100:34:50
137 00:34:51
147 00:35:04
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155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

43
87
88

89
90

91

44
92
15

93
94
16
45
17
46

95
96
97
98
47
18

99

100
101
102
103
19

104
105
106
107
108
10

109
110
111
48
112
49
50
20
113
114
115
51

M2
M3
M3
K3
M3
M3
K2
M3
K3
M2
M3
M1
K2
M3
M3
M1
M2
M1
M2
K2
K2
M3
M3
M3
M3
M2
M1
K3
M3
M3
M3
M3
M3
M1
M3
M3
M3
M3
M3
K3
K2
M3
M3
M3
M2
M3
M2
M2
M1
M3
M3
M3
M2

1193
1394
74
1029
1633
1330
396
1056
1057
1656
1613
1327
160
1360
1391
1866
1755
1219
1077
1076
86
1295
1214
1162
1164
1338
1063
95
1832
1218
1075
1887
1182
1697
1150
16
1602
1782
1917
1348
1837
1061
1008
1709
1663
1003
1217
1140
1328
909
1196
1878
1260

JACEK HIBNER 1988
MACIEJ STROJKOWSKI 1967
ANDRZEJ HAMELKA 1956

MICHALINA KASPRZYK-KL 1977
MARIUSZ JANISZEWSKI 1969

LECH ANDRZEJEWSKI 1950
MALGORZATA GUMIENNII 1991
PIOTR PRUS 1959
ZOFIA PRUS 1967
BARTOSZ MISIEWICZ 1990

ANDRZEJ BARANIAK 1956
MACIEJ PRZEZWICKI 1995
WERONIKA KOMOROWSE 1984
BARTOSZ DUTKIEWICZ 1980
ARKADIUSZ ZROBCZYNSI 1970
MICHAL. BRECZKO 1997
MACIEJ WALCZAK 1982
ROBERT FULCZYNSKI 1995
MICHEL STELMASZYK 1983
DARIA KASZTARYNDA 1988
KATARZYNA MARIAK 1985
MICHAL PAWLAK 1960
ANDRZEJ KOWALSKI 1966
KRYSTIAN MICHALSKI 1977
ZBYSZEK KRUGIELKA 1958
MICHAL. KORBIK 1984
ARTUR GORSKI 1994
MAGDALENA MASEOWSK 1980
MACIEJ NOWAK 1976
DARIUSZ KEDZIORA 1979
PATRICE RICOUR 1969
WITOLD KORBANEK 1972
TOMASZ PRZYSIEK 1979
SEBASTIAN TORZEWSKI 1996
LECH MAZURKIEWICZ 1951
TOMASZ SWISTUN 1966
PIOTR KUBIACZYK 1979
SEAWOMIR JAROSZYK 1967
PIOTR MERMELA 1981
MALGORZATA WEODARC 1980
ANNA GRZES 1987
MICHAL. KUBERA 1974
TOMASZ STACHOWIAK 1970
MARCIN 2YTO 1974
PATRYK DZIMINSKI 1986

KRZYSZTOF SZCZEPANS 1975

LUKASZ tUKOWICZ 1982
MARIUSZ PIANA 1984
MIKOtAJ BARTKOWIAK 1994
MARCIN ZANDECKI 1976
DARIUSZ DROZDZ 1970
StAWOMIR SOWA 1978

RAFAL SCIGACZ 1984

POWER BIKE MTB TEAM
POZNAN

RYBCZYNSKI S.OLIVER MTB TEAM
GOMOLA TRANS AIRCO
ZIELONA GORA

GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR
GOMOLA TRANS AIRCO
CHODZIEZ

CHODZIEZ

SOPOT MAFWIN TEAM
TARNOWO PODGORNE
SZAMOTULY

NOCNY PATROL RACING TEAM
GO CLEVER

SKOKI

CHELMNO

POZNAN

BOLECHOWO OSIEDLE

KRAKOW

CHODZIEZ

GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR
LEKNO

KICIN

TEAM CZLUCHOW

ZHR TEAM

KOZIEGLOWY

SZCZECIN

RYBCZYNSKI S.OLIVER MTB TEAM
POZNAN

MUROWANA GOSLINA

KRAKOW

WOLF TEAM

WAGROWIEC

BYDGOSZCZ

CORRADINI MTB

KATOWICE

WRZESNIA

DRUZYNA SZPIKU

PLEWISKA

MTB DREAM TEAM

KRZYZ WLKP.

SREM

POZNAN

SUCHY LAS

POZNAN

AGROCHEST TEAM
KOSCIERZYNA

SWARZEDZ

POZNAN

RIDLEY BAJKSZOP.COM RACING TEAM
POZNAN

BZWBK LEASING MTB TEAM
MUROWANA GOSLINA
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21
10
52
116

11
53
12
11
22
117
118
119
120
12
121
122
123
124
125
126
127
13
128
54
129
130
131
132
133
134
23
135
24
14
136
137
13
138
139
140
25
26
141
142
14
15
143
144
145
146
55
56

M1

M2
M3
K1

K2
M2
K2
K3
M1
M3
M3
M3
M3
K3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
K2
M3
M2
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M1
M3
M1
K2
M3
M3
K3
M3
M3
M3
M1
M1
M3
M3
K3
K2
M3
M3
M3
M3
M2
M2

1274
1807
1088
1142
1049
1794
1669
1820
1098
417

1177
1384
1639
1323
1194
1195
1840
1027
1606
1392
1064
1367
616

1653
1167
1506
1379
1607
1393
1086
1149
1257
1256
513

1819
1326
1804
1362
1201
1715
1718
1202
1647
1648
1373
1690
1677
1340
1368
1698
1258
1861
1694

ADRIAN POTRAWIAK
ALINA POLCYN
MAKSYMILIAN MAZWA

1995
1982
1982

JAROStAW TUCHOLSKI 1976
KATARZYNA SMYK 1996
ZUZANNA JEZAK 1986
MICHAL. WOJTYSIAK 1987
BEATA SLEZAK 1992
BOZENA MALEC 1973
GAWEL KOT 1998
MICHAL SZTURO 1974
KRYSTIAN MATUSZYNSKI 1979
ARTUR SKORZA 1970
MARCIN MICHALCZYK 1978
KATARZYNA StUCHOCKA 1967
MACIEJ KOWALCZYK 1965
PIOTR LEWANDOWSKI 1974
SEAWOMIR ZUREK 1981
PAWEL REWICKI 1965
PIOTR RAKOCZY 1976
CZEStAW KRAUZE 1955

JERZY DOBAK 1958
SYLWIA PISZCZATOWSK/ 1982

WAWRZYNIEC WINNICKI 1977
ADAM KOSZELA 1986
MACIEJ GOLCZAK 1969
TOMASZ WOZNIAK 1976
MACIEJ STANKOWSKI 1957
ADAM GLUGIEWICZ 1964

PRZEMYStAW GRONOST 1968

BARTOSZ PAWLAK 1977
BARTOSZ AMBROZKIEWI( 1995
KAMIL KURZYDLOWSKI 1977
SEBASTIAN PLUTA 1996

IWONA ANIOLA 1986
SEBASTIAN GOLCZAK 1976
TOMEK WYSOCZANSKI 1973
AGNIESZKA WIESE-DRAZ 1977
MAREK DANIELAK 1966
WOJCIECH BYRTEK 1970
PAWEL KOZDRA 1979

SZYMON DANIELAK 1999
JAKUB CHWIALKOWSKI 1999
BARTOSZ CHWIALKOWSF 1980
ARTUR RYBAKOWSKI 1969
JOLANTA PAJSZCZYK 1979
AGATA KONSTANCZAK 1993
TADEUSZ KACZMAREK 1947
MAREK PAWELA 1963
KAMIL KWIATKOWSKI 1979
MICHAL RECK 1975
SZYMON JAWORSKI 1986
DAMIAN BARANIAK 1983

POZNAN

BTS OLIMPIJCZYK BUDZYN
TWISTERCOLOR NUTRIART
POZNAN

WAGROWIEC

46D/13

MEYN TEAM OBORNIKI
RAKSO BIKE TEAM
MUROWANA GOSLINA
MTB 3184

WYRZYSK
PUSZCZYKOWO
POZNAN

MOSINA

POZNAN

POZNAN

EPL GROUP

POZNAN
BOLECHOWICE
MUROWANA GOSLINA
MUROWANA GOSLINA
PTR DOJLIDY - BYDZIA POWER
WYRZYSK MTB TEEM
GDANSK

MYSELF

POZNAN

POZNAN

AGENCJA GLUGIEWICZ
TAPPOL MTB TEAM OBORNIKI
LEKNO

POZNAN

POZNAN

WHIRLPOOL CLUB
RYBCZYNSKI S.OLIVER MTB TEAM
KOMORNIKI
PRZEZMIEROWO
SKORZEWO
IT.INTEGRO TEAM
X-TEAM

BOLESELAWIEC
IT.INTEGRO TEAM
POZNAN

POZNAN

SKORZEWO

APBIKE

LEGNICA

POZNAN

T-BUD

POZNAN

REHAU RELAZZO TEAM
KALISZ

TARNOWO PODGORNE
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147
15
16
148
149
150
151
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57
17
16
18
58
153
154
19
20
17
21
155
156
27
59
18
22
28
157

158
29
159
30
160
31
23
32
19
161
162
163
33
34
24
164
20
165

K1

M3
K3
K3
M3
M3
M3
M3
M3
M2
K3
K2
K3
M2
M3
M3
K3
K3
K2
K3
M3
M3
M1
M2
K2
K3
M1
M3
K1

M3
M1
M3
M1
M3
M1
K3
M1
K2
M3
M3
M3
M1
M1
K3
M3
K2
M3

DNF DNF M3
DNF DNF M1

1353
1668
1902
1627
1389
1170
1815
1352
1404
1894
1276
1893
1507
1773
1774
1192
1783
1853
1788
1406
1371
1015
1857
1769
1768
1374
1247
1318
458

1628
1659
1419
1297
1734
1743
1070
1016
1350
1800
1897
1657
1658
1398
1239
1397
1222
1660
1636
1095

WERONIKA GRENDA 1997
WALDEMAR PATERNOGA 1973
KATARZYNA RATAJCZAK 1971
MONIKA GUMNA 1981
PIOTR TABACZKA 1975
MIECZYStAW ANDRZEJE' 1952

WOJCIECH SZLAS 1980
PRZEMYStAW GRENDA 1968
PAWEL RYDZEWSKI 1953

PRZEMYStAW SKARBINS 1982
AGNIESZKA ROSSOCHAC 1980
AGNIESZKA SKARBINSKA 1982

SYLWIA OGORKIEWICZ 1975
URSZULA STOBIECKA 1983
JAKUB STOBIECKI 1977
WALDEMAR OSINSKI 1960

MONIKA NOWAK-JAROSZ 1971

JOANNA ZDANOWSKA 1975
DOROTA SZCZESNIAK 1982
ANNA JANKOWSKA 1974
RAFAL MAZURKIEWICZ 1950
JACEK StAWICZ 1964

PLEASE CONTACT INFOE 2012

MAREK DUBAS 1983
AGATA WALINSKA 1984
ANNA RYBAKOWSKA 1970
MATEUSZ MALECKI 2001
JAREK GASECKI 1975
ZUZANNA CZAPSKA 1998
WOJCIECH GRUSZKA 1973
JAN DANECKI 1997

MIROSLAW JANUSZ

SEBASTIAN DUDZIAK
MACIEJ WEODARSKI 1972
WIKTOR WLODARSKI 1999
MALGORZATA MICHALAK 1968
PLEASE CONTACT INFOE 2012
ALEKSANDRA GRUNHOL: 1988
JACEK KORNACKI 1971
WOJCIECH SOBIECH 1977
JACEK DANECKI 1969

1965
2000

JAKUB DANECKI 2000
NATALIA CYRSON 2001
AGATA FIEDLER - CYRSC 1974
PAWEL CYRSON 1975
JUSTYNA CIESLAK 1986
LUKASZ KUREK 1976
JAN MYSZKOWSKI 1958

PLEASE CONTACT INFOE 2012

POZNAN

GRUSZCZYN

POZNAN

MUROWANA GOSLINA
TARNOWO PODGORNE
RABEN GROUP TEAM
LEBORK

POZNAN

POZNAN

BRZOZA

MUROWANA GOSLINA
STRITEZ

LECZYCA K/POZNANIA

POWER BIKE MTB TEAM
DRUZYNA SZPIKU
MIKRAN.PL

POZNAN

BOROWIEC
LUBON
KOLO
POZNAN

TOROSPORT

RODZINA

SKOKI

PODKOWA LESNA

MUROWANA GOSLINA

PROJMEN NARAMOWICE

UNISLtAW

T-KLOS TEAM MUROWANA GOSLINA
TWR

IT.INTEGRO TEAM

DABROWA

PRZYMORZE MTB TEAM TROJMIASTO
WYRZYSK MTB TEEM

WYRZYSK MTB TEEM

PROJMEN NARAMOWICE

PROJMEN NARAMOWICE

SADY

AZALIOWA

SADY

POLART NUTRAXX TEAM

WALCZ
MUROWANA GOSLINA
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